
ZARZĄDZENIE NR 94/21 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Miasta i Gminy Bierutów na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz § 15 pkt 4 l. a, uchwały Nr XXVII/325/20 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na rok 2021,  Burmistrz 
Bierutowa  zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów gminy o kwotę 78.560,55 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków gminy o kwotę 78.560,55 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy na rok 2021 po zmianach: 

1. Dochody 51.241.922,16 złz tego: 

1) dochody bieżące 47.982.893,16 zł, 

2) dochody majątkowe 3.259.029,00 zł. 

2. Wydatki 55.205.103,44 złz tego: 

1) wydatki bieżące 46.912.557,35 zł, 

2) wydatki majątkowe 8.292.546,09 zł 

3. Deficyt budżetu 3.963.181,28 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej na 2021 rok „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji przez gminę na rok  2021” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AB1726-314C-4219-9C08-6E6AB42BBA27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/21 Burmistrza Bierutowa z dnia 19 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 640 214,00 39 065,45 679 279,45

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

16 464,00 8 000,00 24 464,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00 8 000,00 18 000,00

85295 Pozostała działalność 29 000,00 31 065,45 60 065,45

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 065,45 31 065,45

855 Rodzina 14 119 300,00 -310 284,00 13 809 016,00

85504 Wspieranie rodziny 311 000,00 -310 284,00 716,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

311 000,00 -310 284,00 716,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 798 825,00 132 658,00 2 931 483,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 9 000,00 9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 123 658,00 123 658,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 123 658,00 123 658,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 60 000,00 310 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 60 000,00 310 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 60 000,00 60 000,00

Razem: 51 320 482,71 -78 560,55 51 241 922,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AB1726-314C-4219-9C08-6E6AB42BBA27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/21 Burmistrza Bierutowa z dnia 19 lipca 2021 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 934 442,00 39 065,45 1 973 507,45

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

79 800,00 8 000,00 87 800,00

3110 Świadczenia społeczne 44 000,00 8 000,00 52 000,00

85295 Pozostała działalność 102 600,00 31 065,45 133 665,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 200,00 17 607,36 74 807,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 120,00 3 026,71 15 146,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 560,00 431,38 991,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 610,00 10 000,00 16 610,00

855 Rodzina 14 401 170,00 -310 284,00 14 090 886,00

85504 Wspieranie rodziny 384 580,00 -310 284,00 74 296,00

3110 Świadczenia społeczne 300 400,00 -300 400,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 700,00 -9 884,00 8 816,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 877 924,57 132 658,00 6 010 582,57

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 800,00 9 000,00 109 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 507,52 2 507,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 431,04 431,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 61,44 61,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 800,00 3 000,00 103 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 180 678,40 123 658,00 1 304 336,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 178,40 123 658,00 865 836,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 011 791,13 60 000,00 4 071 791,13

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 626 420,00 60 000,00 686 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 500,00 60 000,00 522 500,00

Razem: 55 283 663,99 -78 560,55 55 205 103,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AB1726-314C-4219-9C08-6E6AB42BBA27. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

1. W rozdz. 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe, na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.199.2021.HS, zwiększa się dotację na zadania własne o kwotę 8.000,00 zł. 

2. W rozdz. 85295 – Pozostała działalność, na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr 
FB-BP.3111.195.2021.MK, wprowadza się dotację na zadania własne w kocie 31.065,45 zł, 
na dofinansowanie programu wieloletniego „Senior+”. 

3. W rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny, na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr 
FB-BP.3111.201.2021.MK, zmniejsza się dotację na zadania zlecone o kwotę 310.284,00 zł, 
dot. rządowego programu „Dobry Start”.    

4. W rozdz. 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, wprowadza się środki z 
WFOŚiGW w kwocie 9.000,00 zł, na realizację programu „Czyste powietrze”. 

5. W rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, wprowadza się dotację z Województwa 
Dolnośląskiego w ramach konkursu pn. „Dolnośląski Fundusz Pomocy Rozwojowej 2021”, 
w kwocie 123.658,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
„Dostawa i montaż drogowych lamp solarnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów”. 

W rozdz. 92120 – Ochrona zabytków i opieka na zabytkami, z Województwa Dolnośląskiego wprowadza 
się dotację w kwocie 60.000,00 zł na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Bierutów, mury obronne 
(XIV w.) rewitalizacja odcinka murów obronnych – etap III”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AB1726-314C-4219-9C08-6E6AB42BBA27. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

